ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:          /UBND-CNTT

V/v giao phổ biến, triển khai thực hiện

Thông tư số 14/2020/TT-BTTTT và

Thông tư số 15/2020/TT-BTTTT  của

Bộ Thông tin và Truyền thông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2020

                         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số 14/2020/TT-BTTTT

ngày 08/7/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 08/2016/TT-

BTTTT ngày 30/3/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn thực hiện

Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2020, hướng dẫn

xác định chi phí thuê dịch vụ công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước theo phương pháp tính chi phí; Thông tư số 15/2020/TT-BTTTT ngày

09/7/2020 ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về pin lithium cho thiết bị

cầm tay” (các Thông tư này Bộ Thông tin và Truyền thông đã gửi Sở).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan phổ biến, triển khai thực hiện các nội dung của Thông tư số 14/2020/TT-

BTTTT ngày 08/7/2020 và Thông tư số 15/2020/TT-BTTTT ngày 09/7/2020 nêu

trên của Bộ Thông tin và Truyền thông; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn

đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Đức Thịnh

	OLE_LINK10
	OLE_LINK11

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-14T14:33:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T14:39:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T14:39:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T15:39:02+0700